
Zarządzenie Nr 118 

Wójta Gminy Zaniemyśl 

z dnia 22.08.2012r. 

 

w sprawie: ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie pomocy finansowej uczniom 

na zakup podręczników - Wyprawka szkolna. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001, Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

14 czerwca 2012 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielenia pomocy finansowej 

uczniom na zakup podręczników (Dz. U. z 2012, poz. 706) zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  Pomoc w formie dofinansowania zakupu podręczników jest udzielana uczniom szkół 

z terenu Gminy Zaniemyśl: 

a) rozpoczynającym w roku szkolnym 2012/2013 naukę w klasach I - IV szkoły 

podstawowej oraz klasie I szkół ponadgimnazjalnych tj. liceum ogólnokształcącego 

i technikum, 

b) szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych słabo widzących, 

niesłyszących, z upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim oraz 

z niepełnosprawnością sprzężoną w przypadku, gdy jedną z niepełnosprawności 

jest niepełnosprawność wymieniona wyżej, posiadający orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 71 b ust. 3 ustawy z dnia 7 września 

1991r. o systemie oświaty. 

 

§ 2.  Wniosek o przyznanie pomocy finansowej na zakup podręczników rodzice ucznia 

(prawni opiekunowie, rodzice zastępczy), pracownik socjalny lub inna osoba, za zgodą 

przedstawiciela ustawowego, czy rodziców zastępczych, składają w szkole do której 

uczeń będzie uczęszczał w roku szkolnym 2012/2013.  

 

§ 3.  Wniosek, o którym mowa w § 2 należy złożyć w terminie do 14 września 2012r 

 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta i dyrektorom placówek 

oświatowych na terenie Gminy Zaniemyśl. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 ( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 
Sporządził :B. Schwanke 


